
Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

(SKF) lageraanduidingen
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Lagertype

De meest courante achtervoegsels staan voor:

de inwendige constructie:

CC:	� geleiding van de rollen, 
voor tonlagers

K:	� conische boring, coniciteit 
1:12

W33:	� smeergroef en drie 
smeergaten in de 
buitenring

de lagerspeling:

C2:	� speling kleiner 
dan normaal

C3, C4, ...: speling groter 
	 dan normaal

de kooi:

M: 	 massieve messing kooi
P: 	� met glasvezel versterkte 

polyamide 6.6 kooi
V: 	 zonder kooi

de nauwkeurigheid:

P6:	 ISO-tolerantieklasse 6
P63:	� nauwkeurigheid P6 + 

speling C3

de afdichtingen:

2RSH: �slepende  
afdichting  
aan beide zijden

2Z:	� Z-bescherm- 
plaatjes aan  
beide zijden

X X X X X + achtervoegsels aanduiding

2 3 1 2 6 CCK/C3 W33 voorbeeld

Nominale buitendiameter (D)

Boring

	        Radiale lagers - Breedte (B,T) 	     Axiale lagers - Hoogte (H)

19754108 32 26 7

7 8 9 0 1 2 3 4

Maatserie Lagergrootte d/5

Lagerseries


